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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
Sanok
Jezierskiego 39
38-500 Sanok

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.

Adresat:

Wojewoddzka Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w Rzeszowie

Numer identyfikacyjny REGON:

370409337

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos$¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna Sanok
1.2 |Siedziba jednostki Sanok, ul. Jezierskiego 39

1.3 |Adres jednostki Jezierskiego 39 38-500 Sanok

1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Ochrona zdrowia publicznego

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2023

Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Srodki trwate wystepujace w jednostce dzieli sie na $rodki trwate i

pozostate $rodki trwate. Srodki trwate ewidencjonuje si¢ na koncie
011, pozostate $rodki trwale o wartosci nieprzekraczajacej kwoty 10
000 zt uyjmuje si¢ na koncie 013. Warto$ci niematerialne i prawne
ewidencjonuje si¢ na koncie 020, jezeli ich warto$¢ przekracza kwotg
10 000 zt uyymowane sa na koncie 020-01 — Warto$ci niematerialne i
prawne wyzszej warto$ci, natomiast jezeli ich wartos¢ jest nizsza lub
réwna 10 000 zt yymowane sg na koncie 020-02 - Wartosci
niematerialne i prawne nizszej wartosci. Zakupy materiatow, z
wylaczeniem szczepionek, nie sa magazynowane. Zakupione
materiaty, czg¢$ci zamienne do samochodow i innych urzadzen
przekazywane sa do bezposredniego zuzycia i kwalifikowane w
koszty. Naleznosci dochodow budzetowych wyceniane s3 w ciagu
roku w warto$ci nominalnej, a na koniec kwartatu i na dzien
bilansowy w wysokos$ci wymaganej zaplaty, czyli lacznie z
wymagalnymi odsetkami. Naleznosci podlegaja aktualizacji na dzien
bilansowy. Odsetek za zwloke od naleznosci, do ktorych stosuje si¢
przepisy Ordynacji podatkowej, nie ewidencjonuje si¢ i nie dochodzi,
jezeli ich wysoko$¢ nie przekracza trzykrotnosci wartosci oplaty
dodatkowej, pobieranej przez Poczte Polska za polecenie przesytki
listowej. Odsetek od naleznosci cywilnoprawnych nie dochodzi si¢,
jezeli ich kwota nie przekracza 10 zt (wlacznie) z uwagi na
poréwnywalnie wysokie koszty dochodzenia, co jest niezgodne z
zasadg gospodarnosci i oszczedno$ci. Ponoszone koszty ujmowane sg
na kontach zespotu 4 - Koszty wedtug rodzajow i ich rozliczenie oraz
na kontach zespotu 5 - Koszty wedhug typow dziatalnosci i ich
rozliczenie. Koszty juz poniesione, ale dotyczace przysztych okresow
(przysztego roku budzetowego) ujmowane sg na koncie 640 —
Rozliczenia migdzyokresowe kosztow. Ewidencja wykonania budzetu
w uktadzie zadaniowym prowadzona jest na kontach wydatkowych,
kosztowych, rozrachunkowych i koncie 990. Do ewidencji ksiggowe;j
okresu sprawozdawczego przyjmuje si¢ faktury zakupowe, ktore
wplynety nie p6zniej niz do 5 dnia nastepnego miesigca. Po tym
terminie dokumenty sg ujmowane w ewidencji ksiggowej miesigca
nastgpnego. Faktury dotyczace roku budzetowego, ktore wptywaja do
dnia 30 stycznia nast¢pnego roku zaliczane sg w koszty roku
budzetowego, faktury wpltywajace po tym terminie ujmowane sa w
kosztach nowego roku.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o warto$ci przekraczajacej 10 000 zt amortyzowane sa
metoda liniowg wg stawek amortyzacji okreslonych w ustawie z dnia 15.02.1992 o podatku dochodowym od
0s60b prawnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 2805 z p6zn. zm.). Odpisy dokonywane s3 na koniec kazdego miesigca.

srodki trwate o wartosSci

Pozostate $rodki trwale oraz pozostale wartosci niematerialne i prawne finansowane ze §rodkow na wydatki
nieprzekraczajacej 10 000 |biezace, o wartosci poczatkowej nizszej od wymaganej w ustawie o podatku dochodowym od 0séb prawnych
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(nie przekraczajacej 10 000 zt), umarza si¢ jednorazowo w catosci, zaliczajac w koszty w momencie przyjecia
do eksploatacji.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwate oraz warto$ci niematerialne i prawne pochodzace z zakupu wycenia sie wg cen nabycia

powigkszonych o koszty zwigzane z ich nabyciem, na dzien bilansowy pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne
lub umorzeniowe.

5 |wyceniane wg wartosci Srodki trwate otrzymane nieodptatnie na podstawie decyzji wlasciwego organu wycenia si¢ wedtug wartosci
okreslonej w decyzji okreslonej w tej decyzji.
wiasciwego organu
6 |wyceniane wg wartos$ci Srodki trwate ujawnione w trakcie inwentaryzacji wycenia si¢ wedtug posiadanych dokumentéw, lub przy ich
wynikajacej z posiadanych |braku wg wyceny przez komisj¢ inwentaryzacyjna.
dokumentoéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej
8 |wyceniane wg warto$ci Nalezno$ci wycenia si¢ w ciagu roku w wartosci nominalnej, a na koniec kwartatu i na dzien bilansowy w
nominalnej wysokos$ci wymagajacej zaplaty, czyli lacznie z wymagalnymi odsetkami. Naleznos$ci dochodéw budzetowych
podlegaja aktualizacji na dzien bilansowy, czyli pomniejszeniu o warto$¢ odpiséw aktualizujacych dotyczacych
naleznosci watpliwych. Zobowigzania z tytutu dostaw i1 ustug wycenia si¢ w kwocie wymagalnej zaptaty.
9 |zakupione materiaty Materialy nie sa3 magazynowane. Zakupione materialy sa odpisywane bezposrednio w koszty po opisaniu

odnoszone sg bezposrednio
w ciezar kosztow w dniu ich
zakupu

faktury i potwierdzeniu odbioru materialu bedacego przedmiotem zakupu.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. [ Wyszczegol
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

(2

3

4

&)

(6)

()

I | Wartosci
niematerialne
i prawne

36 441,88

0,00

1 672,80

0,00

1 672,80

1 |Srodki trwate

542 937,15

0,00

201 600,02

0,00

349,99

201 950,01

1.1 [Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasno$é¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 (Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

323 976,79

0,00

35428,98

0,00

0,00

35428,98

Srodki
transportu

78 844,00

0,00

119 960,00

0,00

119 960,00

1.5 |Inne srodki

trwale

140 116,36

0,00

46 211,04

0,00

46 561,03

2 |Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp. [ Wyszczegol

nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®)

(&)

(10)

a1

13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

38 114,68

1 |Srodki trwate

0,00

24 305,82

0,00

0,00

24 305,82

720 581,34

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

0,00

21 887,83

0,00

21 887,83

337 517,94

Srodki
transportu

1.4

0,00

0,00

0,00

198 804,00

1.5 |Inne $rodki

trwate

0,00

241799

0,00

184 259,40

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umo

rzenie

Stan/rok

Wartos$¢ netto

Lp. [ Wyszczegol

nienie
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Stan
umorzenia
na poczatek
roku
obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne

Inne

Stan
umorzenia

Stan na

Stan na koniec
roku

zwigkszenia

zmniejszenia

poczatek roku

na koniec
roku
obrotowego

obrotowego (2-
14)

obrotowego
(13-19)
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(14)

(15)

(16)

(17)

(18)

19)

(20)

@1

Warto$ci 36 441,88
niematerialne
i prawne

0,00

1 672,80

0,00

38 114,68

0,00

0,00

Srodki trwate 530 036,51

0,00

9527,42

81 990,01

24 305,82

597 248,12

12 900,64

123 333,22

Grunty 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty 0,00
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki, 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia 323 976,79
techniczne i
maszyny

0,00

35428,98

21 887,83

337 517,94

0,00

0,00

14

Srodki 65 943,36
transportu

9527,42

0,00

0,00

75 470,78

12 900,64

123 333,22

1.5

Inne $rodki 140 116,36
trwate

0,00

46 561,03

241799

184 259,40

0,00

0,00

1.2. Aktualna warto$¢é rynkowa srodkéw trwalych, w tym doébr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 [Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 123 333,22 183 405,00| Wartos$¢ rynkowa ustalona na podstawie polis ubezpieczeniowych.
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 [Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00]-
2 |finansowe 0,00]-

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y &fndOAJ... 4/8



14.03.2024, 09:35

ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainA...

1.4. Grunty uzytkowane wieczyS$cie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

0,00(-

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp. |Wyszczegdlnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych

uméw, w tym z tytulu umoéw leasingu
1 |Grunty 0,00(-
2 |Budynki, lokale i 0,00(-
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00]-
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00]-
Inne $rodki trwate 0,00(-

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos$¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
wartoSciowych papierow
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 129,00 0,00 0,00 0,00 129,00

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 129,00 0,00 0,00 0,00 129,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001-
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00(-
b [powyzej 3 do 5 lat 0,00]-
¢ |powyzej 5 lat 0,00]-
Laczna kwota: 0,00
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1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisé6w o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane - 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |- 0,00
i porgczenia
Inne - 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowigcych roznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
2 |ubezpieczenia 3722,18
prenumeraty (w tym dostepy do portali elektronicznych) 408,00
4 |optaty serwisowe 1 870,00
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 [Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznice migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptlaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
miedzyokresowe kosztow
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13.5 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw
dlugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
mig¢dzyokresowe
przychodow - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,001-
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych §rodkow pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 6 615,87
irentowe
2 [Nagrody 217 330,72
jubileuszowe
3 |Inne 11 423,96| Wyptata ekwiwalentu za uzywanie wilasnej odziezy i obuwia, ekwiwalent za pranie. Zakup
odziezy ochronnej i roboczej. Zakup wody dla pracownikéw. Dofinansowanie do zakupu
okularow korekcyjnych.
4 |Kwota razem 235 370,55
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje -
2
2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$é zapasow
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00
2.2. Koszt wytworzenia srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia §rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - r6znice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegodlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapity incydentalnie
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3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
warto$ci

4 [Koszty - ktore wystapity 0,00
incydentalnie

2.4. NaleznoS$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansow publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegodlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje - 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na oceng¢ sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

W 2023 roku wplacono pozabudzetowo ze §rodkéw otrzymanych z
Funduszu Przeciwdziatania Covid-19, w zwigzku z wykonywaniem
zadan zwigzanych ze zwalczaniem zakazenia i zapobieganiem
rozprzestrzenianiu si¢ wirusa SARS-CoV-2 kwote 10 686,53 zt, dot.
wyptaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego wraz z pochodnymi w
zakresie skutkow wyplaconych w 2022 r. godzin nadliczbowych oraz
dodatkow specjalnych.
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